Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"_21_"__января___2011
г.Дивногорск

             №_15п_____

О внесении изменений в постановление

администрации города от 30.06.2009 № 592п

В соответствии со ст.11, 29, 56 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации, на основании уточненных материалов межевания от 10.12.2010, письма Рубцова Леонида Алексеевича от 13.02.2010 № 6826, руководствуясь ст. 43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации города от 30.06.2009 № 592п «О разделе земельного участка» внести изменения следующего содержания:

· пункт 3 изложить в редакции: «3. На образованных земельных участках площадью 7385,0 кв. м в водоохраной зоне реки Мана (в т.ч. 2178,0 кв. м в границах прибрежной защитной полосы реки Мана) и площадью 1287,0 кв. м в береговой полосе реки Мана установить ограничения прав на землю».
· в абзаце 2 подпункта 3.1. после слов «В границах» добавить слова «водоохраной зоны и» и далее по тексту.
2. Рубцову Л.А. обратиться в Дивногорский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю с заявлением о внесении изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.

Глава города

Е.Е. Оль
2